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FICHE TECHNIQUE

002181254

REPARTITEUR MODULAIRE 4P 125A

Dimensions LxHxP (mm)
EAN

Code Tarifaire

Poids Brut (Kg)

Protection et Sécurité
GWT

Température d'Installation

Caractéristiques Electriques
In
Icc (kA)
Nbre de poles

Capacité de Connexion

Dispositions Normatives
Normes

109x98x45
5600307036112
85369010

0.34

850°C
Min: -52C Max: 859C

125A

11

4

6x@6 2xD7 2xD8 1xJ9

EN 60998-1 / EN 60998-2-1

Nota: L'image peut ne pas correspondre au code produit affiché. Veuillez consulter

les spécifications techniques.

Ce document peut étre modifié sans préavi



