



FICHA TÉCNICA

002181254

BARRAMENTO ESCADA 125A 4P

Dimensões LxAxP (mm)	109x98x45
EAN	5600307036112
Código Pautal	85369010
Peso Bruto (Kg)	0.34

Protecção e Segurança

GWT	850ºC
Temperatura Instalação	Mín: -5ºC Máx: 85ºC

Características Eléctricas

In	125A
Icc (kA)	11
Nº Polos	4
Capacidade de Ligação	6xØ6 2xØ7 2xØ8 1xØ9

Documentação Legal, Regulamentar e Normativa

Normas EN 60998-1 / EN 60998-2-1

Proteção Ambiental

Embalagens de papel e cartão	Espalmar e colocar no ecoponto azul
Embalagens plástico e metal	Colocar no ecoponto amarelo

Nota: A imagem pode não corresponder ao código do produto apresentado. Consulte as características técnicas.